Приложение №1

Зачислить с ___.___. 20___ в ____ класс.
Приказ от ______________№ _____ Директор ___________М.Г.Гарипов

	Директору  МКОУ СОШ дер. Старый Пинигерь Вятскополянского района Кировской области М.Г.Гарипову

	от______________________________
фамилия, имя, отчество родителей
(или законных представителей)

 _____________________

заявление.
Прошу принять мою (моего) дочь (сына)
 _____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество ребенка
«___» __________  _______ года рождения, проживающего по адресу:
_____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
в дошкольную группу  Вашей школы

Сведения о родителях:
	Мать  ______________________
 ___________________________
фамилия, имя, отчество
Адрес места жительства:
____________________________
____________________________
____________________________
Телефон: ___________________
e-mail:  _____________________
	Отец  _______________________
__________________________
фамилия, имя, отчество
Адрес места жительства:
____________________________
____________________________
____________________________
Телефон: ____________________
e-mail:  ______________________

С Уставом школы, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, основными общеобразовательными программами и правилами для обучающихся ознакомлен(а).

	Дата  «____» ________20___ г.
	Подпись_______________

Приложение №2

Зачислить с ___.___. 20___ в ____ класс.
Приказ от ______________№ _____ Директор ___________М.Г.Гарипов

	Директору  МКОУ СОШ дер. Старый Пинигерь Вятскополянского района Кировской области М.Г.Гарипову

	от______________________________
фамилия, имя, отчество родителей
(или законных представителей)

 _____________________

заявление.
Прошу принять мою (моего) дочь (сына)
 _____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество ребенка
«___» __________  _______ года рождения, проживающего по адресу:
_____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
в 1  класс Вашей школы по ________________ форме обучения.
                                                                                        (указать форму обучения)
Сведения о родителях:
	Мать  ______________________
 ___________________________
фамилия, имя, отчество
Адрес места жительства:
____________________________
____________________________
____________________________
Телефон: ___________________
e-mail:  _____________________
	Отец  _______________________
__________________________
фамилия, имя, отчество
Адрес места жительства:
____________________________
____________________________
____________________________
Телефон: ____________________
e-mail:  ______________________

С Уставом школы, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, основными общеобразовательными программами и правилами для обучающихся ознакомлен(а).

	Дата  «____» ________20___ г.
	Подпись_______________

Приложение №3

Зачислить с ___.___. 20___ в ____ класс.
Приказ от ______________№ _____ Директор ___________М.Г.Гарипов

	Директору  МКОУ СОШ дер. Старый Пинигерь Вятскополянского района Кировской области М.Г.Гарипову

	от______________________________
фамилия, имя, отчество родителей
(или законных представителей)

 _____________________

заявление.
Прошу принять мою (моего) дочь (сына)
 _____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество ребенка
«___» __________  _______ года рождения, проживающего по адресу:
_____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
в ______  класс Вашей школы по ________________ форме обучения.
                                                                                        (указать форму обучения)
Сведения о родителях:
	Мать  ______________________
 ___________________________
фамилия, имя, отчество
Адрес места жительства:
____________________________
____________________________
____________________________
Телефон: ___________________
e-mail:  _____________________
	Отец  _______________________
__________________________
фамилия, имя, отчество
Адрес места жительства:
____________________________
____________________________
____________________________
Телефон: ____________________
e-mail:  ______________________

С Уставом школы, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, основными общеобразовательными программами и правилами для обучающихся ознакомлен(а).

	Дата  «____» ________20___ г.
	Подпись_______________